
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 579 del 27-11-2018 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: EMERGENZA SISMA- DIVIETO DI SOSTA IN VIA NARCO   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisette del mese di novembre, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 
VISTA la richiesta pervenuta in data 26/11/2018 assunta al protocollo generale al n. 25865 a firma del 

SIG. Grimaldi Sauro, in qualità di titolare della ditta GRIMALDI Costruzioni srl, avente sede a 

Matelica (MC) in Piazza Enrico Mattei 7, con la quale si comunica che, dovendo effettuare i lavori di 

messa in sicurezza della chiesa di Santa Chiara, necessita dello spazio di manovra per i mezzi di 

cantiere in prossimità dell’intersezione tra via Narco e via V.Venanzi; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO il D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

dal giorno 1 dicembre  2018 fino al termine dei lavori 

 il divieto di sosta e rimozione forzata dei veicoli in Via Narco  nel tratto compreso  tra via 

V.Venanzi e via del Tram. 

 La ditta appaltatrice dei lavori, nella persona del titolare sig. Sauro Grimaldi, è incaricata di 

mettere in opera la segnaletica secondo le modalità previste dal vigente codice della strada per 

tutta la durata dei lavori. I segnali di divieto dovranno essere posizionati, ai fini della validità, 

con almeno 48 ore di anticipo. 

 

Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 



 

Pag. 2 

 Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, 

nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi 

dell’art.37 del D.lgs. 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art.74 del regolamento di 

esecuzione del codice della strada. 

 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Segreteria del Sindaco per la pubblicazione sul sito web del Comune di Camerino 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Ditta GRIMALDI costruzioni srl ( grimaldi-costruzioni@pec.it) 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it

